○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部

○○○○○様

株式会社○○○○○

○○○○○部
○○○○○

ご引見のお願い
拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、突然本状を差し上げることをお許しください。実は、○○○○○会社○○○○○部長様よりご紹介いただきました次第であります。
　ご多用中はなはだご迷惑とは存じますが、当社の新製品○○○○○につきまして、一度お目にかかりまして、ご意見、ご批判を承りたいと存じます。誠に恐縮ではございますが、近日中にお伺いいたしますので、ごく短い時間をいただくようご懇願申し上げます。もちろん、ご訪問前にお電話を差し上げ、ご都合をお伺いいたします。
　なお、資料一式ならびに小職名刺を同封させていただきますので、お目を通していただければ幸いであります。

　まずはご挨拶かたがたお願い申し上げます。
敬具

　担当　○○○部　○○　○○